
Finpos realitní kancelář Praha Záhřebská 577/33, 20 00 Praha 2 - Vinohrady, Tel.: 724 900 159, E-mail: info@rkfinpos.cz, web: www.rkfinpos.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 811/RZ/289

12 500 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně provize a
právního servisu.

Prodej rodinného domu v Březiněvsi, ul. Na
Hlavní
Na hlavní, Praha-Březiněves, Praha

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 73 m2

Užitná plocha: 111 m2 Plocha parcely: 287 m2

Plocha zahrady: 214 m2 Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás exkluzivní nabídku prodeje krásného rodinného domu v malebné a klidné
obci Březiněves, který je ideální pro rodinný život. Tento dvoupatrový dům nabízí tři prostorné a světlé ložnice, které
poskytují dostatek místa pro pohodlí celé rodiny.

Dům je navíc vybaven samostatnou garáží, která je prakticky propojena s domem, což je ideální nejen pro parkování
auta, ale také pro úložný prostor nebo dílnu pro kutilské práce. Příjemná, pečlivě udržovaná zahrada poskytuje
perfektní zázemí pro relaxaci, zahradničení nebo rodinné posezení venku.

Lokalita Březiněves je známá svou klidnou atmosférou a zároveň výbornou dostupností do Prahy. V blízkosti najdete
veškerou občanskou vybavenost včetně škol, obchodů a sportovního vyžití.

Pokud hledáte dům, který kombinuje komfort, prostornost a skvělou lokalitu, neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto
jedinečného domu ještě dnes!

Vyřizuje
Aleš Doubek
Tel.: 774 510 093
GSM: 774 510 093
E-mail: ales.doubek@rkfinpos.cz


